



İletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa'daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform sunmaktadır



DEZAVANTAJLI KIZLARIN TEKNO-GİRİŞİMCİLİK BECERİLERİNİN ARTMASINI SAĞLAMAK

Kadıköy ilçesinden beş meslek lisesinin konsorsiyum oluşturarak yürüttüğü; Ulusal Ajansın onay verdiği e-twinning projemizin yaygınlaştırma programına hoş geldiniz. "Dezavantajlı kızların tekno-girişimcilik becerilerinin artmasını sağlamak" konusunda Mart 2019'da başladığımız ve yaklaşık bir yıldır yaptığımız önemli çalışmalarını sizlere aktararak yaygınlaştırmayı hedeflediğimiz programımız sonrasında daha detaylı bilgi edinmek isteyen okullarımızın proje yürütücüleri bizimle irtibata geçebilir, paylaşım sağlanabilir. Amacımız; daha çok öğrencimize faydalı olabilmek; toplum hizmeti sunabilmek.

Kadıköy Göztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

-<http://kadikoygoztepemtal.meb.k12.tr/>

Ahmet Sani Gezici Çok Programlı Anadolu Lisesi

-<http://ahmetsanigezicicpl.meb.k12.tr/>

General Ali Rıza Ersin Mesleki ve Teknik Anadolu Lis

-<http://garemtal.meb.k12.tr/>

Muhsin Adil Binal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

-<http://mab.meb.k12.tr/>

(Kadıköy MTAL <http://kadikoygoztepemtal.meb.k12.tr/>)

50. Yıl Feridun Tümer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

-<http://feriduntumermtal.meb.k12.tr/>

eTWINNING



YAPILMIŞ OLAN FAALİYETLER

Proje Instagram hesabı :
teknogirisimcikizlar
Koordinatör Okul Instagram hesabı :
kdgzotepental

“Bilinçli Teknoloji Kullanımı” semineri.

“E-ticaret Yazılım şirketi gezisi”

“teknogirisimcikizlar” Instagram sayfası

“Kadın Girişimciler” Semineri

KOSGEB Gezisi, Hibe Nasıl Alınır, Kimler Alabilir Eğitimi

Kendini tanıma çalışmaları, Swot analizi, kişilik envanteri ve özgeçmiş hazırlama atölye çalışması

“Göztepe’de Proje Şenliği” sergisine stant açarak katılım

“Öncü Kadıköy’de Önceliğimiz Öğrencilerimiz” Proje Şenliğine “Eğitimde Yenilikçi Uygulamalar” başlığında stant açarak katılım.

Öğrencilerin görüş, duygu, düşüncelerini anlattığı kompozisyon ve forum çalışması

Instagram hesabından “Örnek Kadın Girişimcilerin hikâyelerinin paylaşımı.

“İş planı yapma ve iş geliştirme” atölye çalışmaları

“E-ticaret portallarıyla iletişim, pazarlama ve web sayfası oluşturma uygulaması”, grafik ve web tasarım atölye çalışmaları, Codeweek Haftası Etkinlikleri

Projenin sosyoloji ayağı çalışmaları, “ÇALIŞABİLEN KADIN OLMAK” konulu röportajlar

Projenin yaygınlaştırma çalışmaları, Kadıköy Gazetesi Haberi, Kadıköy Göztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Instagram hesabı ve web sayfası paylaşımları, projenin kendi Instagram hesabı paylaşımları, vb.

“Örnek Anne Baba ve Huzurlu Aile” ve “Aile Ahlakı ve Çocukta Ahlakî Gelişim” konulu Veli Akademisi eğitimi, e-twinning projesinde yer alan öğrencilerimiz ve ailelerine yönelik eğitim

Proje bitiminde öğretmen, öğrenci ve veli eğitimleri, yaygınlaştırma çalışmaları

E twinning live ve twinspace portallarında aktif öğrenci öğretmen üyelikleri devam edecek ve yorumlar yapılıyor.

“Sosyal Medya ve Teknolojiyi Bilinçli Kullanımı” ve “Okuma Kültürü” anne-kız etkinliği, Veli Akademileri

Tekno-girişimcilik becerilerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması için öğrencilerin yeni projelere de dâhil edilmeleri. Örnek: FRC Robotics Competition